COMUNE DI GRIMACCO

PROVINCIA DI UDINE

DETERMINAZIONE

NUMERO 18

DATA 12 febbraio 2015

OGGETTO: Spese di gestione delle Sottocommissioni Elettori Circondariali di Cividale del Friuli.-

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA ECONOMICO-FINANZIARIA

VISTO il decreto del Sindaco n. 1 del 28 maggio 2014, con cui è stato formalmente nominato Responsabile dell'Area Amm.va Economico-Finanziaria.

VISTO il bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2015 in corso di formazione.

VISTA la disponibilità esistente nella propria dotazione nel capitolo di spesa indicato in capo al presente provvedimento.

VISTA la nota prot. n. 32264/P del 31.10.2013 del Comune di Cividale del Friuli con la quale si trasmette la nota delle spese relative agli anni 2010-2011-2012 delle Sottocommissioni Elettorali Circondariali di Cividale del Friuli.

VISTI i riparti trasmessi per un totale di € 433,86 nel triennio 2010-2012 e rispettivamente € 206,10 per l'anno 2010 - € 150,41 per l'anno 2011 - € 77,35 per l'anno 2012.

RITENUTO pertanto doveroso, alla luce di quanto esposto nella nota di cui sopra, procedere alla liquidazione dell'importo complessivo di € 433,86 a favore del Comune di Cividale del Friuli.

VISTO l'art. 184 del Decreto Legislativo n. 267/2000.

VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità ed il Regolamento Comunale Ordinamento degli Uffici e dei Servizi.

DETERMINA

- 1. Di liquidare, per quanto in premessa esposto, la somma complessiva di € 433,86 a favore del Comune di Cividale del Friuli così come richiesto con nota prot. n. 32264 del 31.10.2013.
- **2.** Di imputare la relativa spesa al capitolo 181 codice 1010205 codice Siope: 1521 del bilancio di previsione per l'esercizio finanziario 2015 gestione residui 2012 in corso di formazione.

3. Di trasmettere il presente provvedimento all'ufficio incaricato della sua raccolta e affissione all'Albo Pretorio del Comune.-

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMM.VA ECONOMICO FINANZIARIA

(Vogrig Bruno)

VISTO DI REGOLARITA, CONTABILE IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

Vogrig Bruno

DI GRIMADOCO (Udine)